8w
P R K F H I T U R A D K

4

i

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO O*SI38
A Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Economico Sobral, neste ato representada por seu Secretário, Raimundo Inácio Neto, na qualidade de secretário Municipal de
Sobral-CE, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo de Adesão ( CARONA) a Ata de Registro de Preços n? 043/2017, relativa ao Pregão Eletrónico
043/2017, da Secretaria da Ouvidoria,Controladoria e Gestão do Município de Sobral, em que foram registrados os preços das JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS
- ME, CNPJ n? 07.188.838/0001-08 e M DA SILVA ROSA INSTALAÇÕES LTDA-ME, CNPJ 03.479.66^0001-84, cujo objeto é registro de preços para futuras e eventuais
contratações de empresa especializada para realização de eventos na cidade de Sobral e região, além de outros serviços correlatos, referente aos itens abaixo:

ITEM LOTE 2 UNID QUANTIDADE VR. UNIT VRTOTAL EMPRESA
25 Efeitos de iluminação Palco, 04 robe

color beam 700; 04 elation beam
5r; 04 led wash rgbwa; 04 par led rgbw
zoom lp-565; 02 atomic 3000;
06 lekos 26, 04 minibrutts 6 lâmpadas;
01 fog 3000 com ventilador; 01
sistema de intercom 03 estações; 01
mesa de luz avolites pearl 2004;
gríd de q-30 medindo 08mx06mx5m.
Acompanhado com extintor.

Und/diária 10 R$4.000,00 R$40.000,00 JOÃO SOUSA
GOMES

PRODUÇÕES E
EVENTOS- ME

TOTAL R$40.000,00

LOTE 6
33 Som, 04 cx de grave com 02 alto

falantes de 18 de 800 wrrris de
potência; 08 cx média line com 02 alto
falantes de 12 de 800 wrms de
potência, 01 drive de titanium de 250w,
01 mesa de som com 32
canais digital, 20 microfones e 02
monitores de retorno.

Acompanhado com extintor.

Und/diária 35 R$600,00

/

R$21.000,00 JOÃO SOUSA
GOMES

PRODUÇÕES E
EVENTOS- ME

34 Som. 08 cx de grave com 02 alto
falantes de 18 de 800 wrms de
potência; 16cx média line com 02 alto

Und/diária 16 R$1.200,00

/

R$19.200,00 JOÃO SOUSA
GOMES

PRODUÇÕES E

o
CD

«Hr P R E F E I T U R A D E

mísâ kmm L

:

falantes de 12 de 800 wrms de
potência, 01 drive de titanium de 250w,

02 mesa de som digital LS9,
20 microfones e 02 retornos SM 400,
amplificador de guitarra, baixo,

teclado e bateria. Acompanhado com
extintor.

LOTE 5
32

í

!

!

Gerador móvel com capacidade mí nima
de 205 KVA, trifásicos, 60 Hz,
disjuntor de proteção, silenciado em
nível de ruído sonoro de 82 db a
1,5 metros, acoplado a um caminhão
por meio de grampos fixados no
chassi para transporte rápido, com 03
jogos de cabos de 120mm /4
lances/ 25 metros flexí veis (120mm x 4
x 25m), quadro de barramento
de cobre para conexão intermediária
com isoladores e chave reversora
para duas fontes de energia elétrica
dimensionada de acordo com a
potência de grupo gerador, incluindo
custo de montagem, transporte,
combustível para funcionamento, com
ponto de aterramento para
proteção composto de 01 (uma) haste
de cobre de 3 metros de
comprimento, com cordoalha de cobre
número 16 mm2, no mínimo,
com 5 metros com conectores, e 01
grupo gerador nas mesmas
dimensões para ficar em Standby, com
operador. Silencioso.Acompanhado por

Und/diárla 22

EVENTOS-ME

R$900,00

/

i. ..

R$40.200,00

R$19.800,00 H DA SILVA ROSA
INSTALAÇÕES LTDA

ME

P R E F F. I T U R A D E

Ilr
extintor..

TOTAL
TOTAL GERAL

Sobral, CE, j 5 de QJXA Í̂ cie 2018.

PUBLJ0UE-4./ÉEGISTRE-SE.

j

D ÍCIOTU£IQ
SECRETÁRIO DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

K-O
CD

R$19.800,00
R$100.000,00